ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ
Београд, Нушићева 25/II

Тел-факс: 011-3222-447

www.sah-centralnasrbija.com
cs_sah@verat.net
	Датум
	Број

	
	


	Назив клуба
	 Шах клуб ,,ЕКОНОМИСТ’’

	Место 
	 18000 Ниш

	Адреса
	 Мајковског 2

	Факс
	018-237-976

	Е-маил
	

	Веб адреса
	     

	Председник 
	 Светислав Петровић

	Секретар
	Игор Лукић

	Чланство
	Број чланова клуба                   ___26___
Број играча са рејтингом          ___10___
1) Јуниора до 20 година           ____7___
2) Ветерана преко 55 године   ____2___
3) Шахисткиња                          ____5___   

	Да ли клуб има просторије и m2
	ДА. 12 м2

	Да ли клуб има школу шаха
	ДА.

	број решења од Министарства o упису у Регистар.
	


Потпис овлашћеног лица
и печат клуба
1. СПИСАК РЕГИСТРОВАНИХ ИГРАЧА ЗА 2008. ГОДИНУ
	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
	ЈМБГ

	1. 
	КРАГУЉАЦ Перо
	мк
	930938
	2002959730075

	2. 
	МИЛОВАНОВИЋ Србољуб
	мк
	918040
	

	3. 
	ЖИВКОВИЋ Немања
	мк
	942154
	

	4. 
	ТРИЧКОВИЋ Владимир
	мк
	940062
	

	5. 
	ВЕЛИЧКОВИЋ Душан
	I
	902349
	

	6. 
	СТАНОЈЕВИЋ Александар
	мк
	
	

	7. 
	МЛАДЕНОВИЋ Стефан
	мк
	942227
	

	8. 
	ПЕТРОВИЋ Светислав
	II
	
	0208943730083

	9. 
	Ц0ХА Давор
	II
	
	

	10. 
	ЂОРЂЕВИЋ Александар
	мк
	
	

	11. 
	МИЉКОВИЋ Славиша
	мк
	
	0405967730041

	12. 
	ЈАНИЋИЈЕВИЋ Дејан
	I
	
	0610983730089

	13. 
	ДРЕЗГИЋ Велимир
	I
	
	

	14. 
	ТОДОРОВИЋ Милан
	
	
	

	15. 
	ХАЏИ ТАНЧИЋ Југослав
	
	
	2409951730028

	16. 
	ПЕТРОВИЋ Биљана
	II ж 
	
	1508991735019

	17. 
	ЦВЕТКОВИЋ Александра
	
	
	

	18. 
	РАНЂЕЛОВИЋ Дејан
	I
	
	

	19. 
	МИЛОШЕВИЋ Драгана
	
	
	

	20. 
	РАНЧИЋ Данијела
	жмк
	929085
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	


* Минимум 15 чланова
2. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ У КЛУБ ПРЕЛАЗЕ СА ИСПИСНИЦОМ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
	ЈМБГ

	1.
	ЛУКИЋ Игор
	мк
	930601
	

	2.
	ПЕТРОВИЋ Драган
	мк
	920770
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


3. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ ПРВИ ПУТ СТУПАЈУ У ШАХОВСКУ ОРГАНИЗАЦИЈУ - КЛУБ
	Р. б.
	Презиме и име
	ЈМБГ
	Кат.
	

	1.
	СТОЈАНОВИЋ Милица
	2912993735031
	II ж
	

	2.
	СТАНКОВИЋ Мирољуб
	2203955730062
	
	

	3.
	СТОЈКОВИЋ Милена
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5,
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


4. СПИСАК ИГРАЧА НА ДВОЈНУ РЕГИСТРАЦИЈУ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ЈМБГ
	Матични клуб

	1.
	СТАНКОВИЋ Дарко
	мк
	
	ШК,,НИШ’’

	2.
	
	
	
	


5. СПИСАК СТРАНИХ ИГРАЧА

	Р. б.
	Презиме и име
	титула
	Федрација
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


6. СПИСАК ШАХОВСКИХ СУДИЈА ШАХОВСКОГ КЛУБА
	Р. б.
	Презиме и име
	Ранг и година  
	Адреса
	Е-маил и

телефон

	1.
	ПЕТРОВИЋ Светислав

	Клубски, 1997
	Филипа Вишњића 5/3
18000  Ниш
	063-876-40-05

	2.
	ЛУКИЋ 

Игор

	Регионални, 
	Војислава Вучковића 25
18000 Ниш
	063-419-206

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


